

Uşak Olayı

11 Kasım 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6618 Fiyatı: 4.00 TL

VALİ AKTAŞ'TAN İL GENEL MECLİSİ'NE BİRLİK MESAJI: "BİRLİKTE ÇALIŞARAK UŞAK'I İLERİ TAŞIYACAĞIZ"



Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, İl Genel Meclisi AK Parti ve Cumhuriyet Halk Partisi gruplarına yaptığı ziyaretlerin ardından, Kasım ayı olağan toplantısının 4. birleşiminde meclis üyelerine seslendi. Toplantının başlangıcında konuşan Vali Aktaş, Uşak Valiliği görevinin kendisi için çok kıymetli ve onur verici olduğunu belirterek, "Bu görevde, hemşehrilerimize karşı mahcup olmamak adına her zaman en iyisini yapmaya çalışıyoruz."

>> 2'DE

UŞAK'IN MAHALLE MUHTARLARI TBMM'DE CHP UŞAK MİLLETVEKİLİ ALİ KARAOBA İLE BİRAYA GELDİ

Uşak'tan gelen mahalle muhtarları, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba'nın misafiri oldu. Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette muhtarlar, Karaoba ile tanışmanın yanı sıra Meclis'in yapısı ve işleyişi hakkında bilgi edinme fırsatı buldular. CHP grubunda ağırlandıkları ziyaret kapsamında, Uşaklı muhtarlar Türkiye'nin yönetim merkezini yakından tanıma şansı elde etti.



>> 3'DE

UŞAK İL NÜFUS MÜDÜRÜ HURİYE AKYOL'UN DENİZLİ'YE TAYİNİ ÇIKTI



Uşak'ta 2020 yılından bu yana Nüfus Müdürü olarak başarılı çalışmalara imza atan Huriye Akyol, memleketi Denizli'ye tayin oldu. 4 yıl boyunca Uşak merkez ve ilçelerindeki nüfus müdürlüklerinin işleyişini yenileyen ve vatandaşların işlerini kolaylaştıran uygulamaları hayata geçiren Akyol, Uşaklıların gönlünde özel bir yer edindi. Akyol, yeni görevinde Denizli Valiliği Protokol Müdürü olarak hizmet verecek. Görev Değişimi Duygusal Anlara Sahne Oldu Uşak'taki görev süresi boyunca halktan büyük takdir toplayan Akyol'un tayini, mesai arkadaşları tarafından üzüntüyle karşılandı.

>> 5'DE



11 KASIM'DA UŞAK YEŞİLLENİYOR: FIDAN DİKİM ETKİNLİĞİNE TÜM VATANDAŞLAR DAVETLİ

>> 2'DE

UŞAK, TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINDAN GELEN ANTIKACILARA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Uşak Antikacılar Derneği, Türkiye'nin farklı köşelerinden antika meraklılarını bir araya getirerek tarihe tanıklık eden eserlerle buluşturuyor. Uşak'ta her hafta gerçekleşen mezarlar, şehrin kültürel mirasını yaşatan Kuyulu Konak'taki sergide gerçekleştiriliyor. Uşak Antikacılar Derneği Başkanı ve aynı zamanda akademisyen olan İbrahim Efe, etkinliklerin tarihî değerini ve derneğin amaçlarını ayrıntılı olarak anlattı. Uşak Üniversitesi'nde görev yapan İbrahim Efe, yaklaşık üç yıl önce Uşak Antikacılar Derneği'ni kurma fikrinin nasıl doğduğunu anlatarak, "Başlangıçta yalnızca birkaç kişiyle başladık, fakat şimdi 150-200 kişilik bir topluluğa dönüştük. Uşak halkı ve çevre illerden her hafta yoğun bir ilgiyle karşılaşıyoruz," dedi.



>> 6'DA

YUNANLI TEKNİK DİREKTÖR GEKAS, UŞAKSPOR'UN GÜNDEMİNDE YOKMUŞ..!



>> 8'DE